
        COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

 
COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO 

 
Numero 117 Del 21-12-2020  

 Reg. generale 297 
 

 
L'anno duemilaventi il giorno ventuno del mese di dicembre nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto che occorre inserire i dati delle opere pubbliche all’interno del portale 
BDAP-MOP (monitoraggio opere pubbliche); 
 
Sentita per le vie brevi la Ditta E. Gaspari, con sede a Cadriano di Granarolo E. 
(BO), in Via M. Minghetti n. 18, 40057, P. IVA 00089070403, specializzata nel 
settore che si è dichiarata disponibile a fornire il servizio BDAP-MOP, per il 
monitoraggio di un numero di 6 opere pubbliche;   
 
Visto il preventivo del 24/11/2020 della ditta in oggetto, che propone il servizio 
BDAP-MOP, per il monitoraggio di un numero di 6 opere pubbliche ad un prezzo 
di euro 840,00, oltre Iva al 22%  per euro 184,80, per un importo totale di euro 
1.024,80; 
 
Ritenuto opportuno impegnare la spesa di euro 1.024,80 al seguente Cod. 
Bilancio 01.11-1.03.02.05.000 al ex-cap. 83 del B.P. 2020, gestione 
competenza, che presenta la sufficiente disponibilità. 
 
Accertata la regolarità contributiva della ditta GRAFICHE E. GASPARI, con esito 
regolare, Numero Protocollo INPS_24139521  Data richiesta 14/10/2020 
Scadenza validità 11/02/2021; 
 
Visti: 

- il Cig. Z752FE5B0E; 
- il vigente regolamento di contabilità; 
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
- art.1 comma 629, legge 190/2014 (legge di stabilità per l’anno 2015) 
disposizione in materia di “Split Payment”; 

 
DETERMINA 

 
 

1. La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 
atto. 

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO BDAP - MOP, PER IL 
MONITORAGGIO DI UN NUMERO DI 6 OPERE PUBBLICHE - 
AFFIDAMENTO ALLA DITTA GRAFICHE E. GASPARI - CIG 
Z752FE5B0E. 



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 117 del 21-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
2. Di affidare alla ditta Grafiche E. Gaspari Srl con sede a Cadriano di 

Granarolo E. (BO) in via M. Minghetti n.18, P. IVA 00089070403, il 
servizio BDAP-MOP, per il monitoraggio di un numero di 6 opere 
pubbliche. 

 
3. Di impegnare e imputare la spesa di euro 1.024,80 al Cod. Bilancio 

01.11-1.03.02.05.000 ex-cap. 83 del B.P. 2020, gestione competenza, 
che presenta la sufficiente disponibilità. 

 
4. Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio 
telematico        del Comune di Monte Cavallo. 

 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to PODUTI ALESSANDRO 
 
 



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 117 del 21-12-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 21-12-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to PODUTI ALESSANDRO 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

 

 

Data: 21-12-2020 

 

 

Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
_______________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 21-12-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Remigi Rag. Valentina 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 538 
 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 
questo Comune dal giorno 23-12-2020 al giorno 07-01-2021 e che contro la 
stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 08-01-2021  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li 23-12-2020  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PODUTI ALESSANDRO 

 


